
Mezi pražci - Leden 2018 - premiéra na televizi NOE

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Středa, 03 Leden 2018 22:05

  

S novým rokem je tu i nový díl magazínu Mezi pražci. A co jsme si pro vás připravili?

  

Vrchovatou dávku folk-punku od legendární britské kapely Ferocious Dog obdrželi návštěvníci
festivalu Colours of
Ostrava 2017
a malou ochutnávku z jejich vystoupení nabízíme i vám. Na stejném místě a ve stejných dnech
se ocitla i slovenská kapela 
Balkansambel
, která svou tvorbu rozprostřela od Balkánu až po Duke Ellingtona a Dizzy Gillespieho. Nechte
se překvapit!

  

Brněnská vokální skupina Mošny zpívá již čtvrtstoletí. My jsme je pro vás zaznamenali na
scéně televize NOE na Mohelnickém dostavníku 2017.
Vaši pozornosti doporučujeme i Jakuba Cermaqua a jeho povedený klip Klícka nebo další díl
amerického etnomuzikologa 
Davida Evanse
o dřevním blues z Delty.

  

Sledujte v premiéře již tuto sobotu 6. ledna ve 21:00 hod. na televizi Noe!

  

Vše dobré do nového roku 2018 přeje

  

Pavel Strakoš - režie a střih

 1 / 2



Mezi pražci - Leden 2018 - premiéra na televizi NOE

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Středa, 03 Leden 2018 22:05

www.tvnoe.cz

  

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

